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BOBURIYLAR DAVLATIDAGI SAN'AT: MADANIYAT VA IJOD 

UYG'UNLIGI 

 

Mirsoliyeva Durdonaxon 

Temirova Sarbina-Bonu 

O’zbekiston davlat san’at institutining Qo’g’irchoq teatr aktyorligi 

4-bosqich talabasi. 

 

Boburiylar davlati turli madaniy va tarixiy ta'sirlar chorrahasida joylashgan kichik 

davlatdir. Bu kichik, ammo xilma-xil millat o'zining hayotining barcha sohalarini qamrab 

olgan boy san'at merosi bilan mashhur. Ushbu maqolada biz san'at Boburiylar davlatining 

madaniy va ijtimoiy hayotida qanday muhim rol o'ynashini ko'rib chiqamiz. 

Boburiylar davlatidagi san'at tarixi 

Boburidlardagi san'at bir necha ming yillik tarixga ega bo'lgan uzoq va boy tarixga 

ega. Qadim zamonlardan beri bu erda rasm va haykaltaroshlikdan tortib musiqa va 

teatrgacha turli xil san'at turlari mavjud edi. Boburiylar san'atining rivojlanishidagi 

ayniqsa muhim davr Buyuk Uyg'onish davri bo'lib, unda Boburiylar rassomlari, shoirlari 

va musiqachilari Italiya va Evropa madaniyatidan ilhomlangan. Vaqt o'tishi bilan baburid 

san'ati ko'plab o'zgarishlar va o'zgarishlarni boshdan kechirdi, ammo uning ildizlari 

doimo mustahkam bo'lib, mamlakatning boy tarixi va madaniy merosi bilan bog'liq bo'lib 

qoldi. 

Rassomlik va haykaltaroshlik 

Boburid san'atida rasm va haykaltaroshlik muhim rol o'ynaydi. Baburid rassomlari 

o'zlarining g'oyalari va ilhomlarini klassik portretlardan tortib zamonaviy mavhum 

asarlargacha bo'lgan san'at asarlarida aks ettiradilar. Biroq, hatto zamonaviy san'atda ham 

an'anaviy uslub va texnikaga chuqur hurmat saqlanib qolmoqda. Haykaltaroshlik, 

shuningdek, baburid san'atining muhim qismidir. Mahalliy haykaltaroshlar ko'pincha 

ramziy ma'nolarni o'zida mujassam etgan va mamlakat ruhini aks ettiruvchi noyob san'at 
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asarlarini yaratadilar. Haykallar shahar bog'larida ham, milliy muzeylarda ham o'rnatilgan 

bo'lib, aholi va tashrif buyuruvchilarga ularning go'zalligidan bahramand bo'lish 

imkoniyatini beradi. 

Musiqa va raqs 

Musiqa va raqs Baburidlarning madaniy hayotida muhim rol o'ynaydi. Mahalliy 

musiqachilar qadimiy an'analarni zamonaviy ta'sirlar bilan birlashtirgan noyob tovushni 

yaratish uchun turli xil asboblar va kuylardan foydalanadilar. Musiqa va raqs festivallari 

mamlakatning turli burchaklarida o'tkaziladi va butun dunyo bo'ylab rassomlar va 

tomoshabinlarni jalb qiladi. An'anaviy baburid raqslari ham alohida ahamiyatga ega. Ular 

ko'pincha qishloq ishlari yoki diniy marosimlar bo'lsin, Boburiylar hayoti va 

madaniyatining turli jihatlarini ifoda etadilar. Raqslar bayram tadbirlari va 

marosimlarining ajralmas qismidir. 

Adabiyot va she'riyat 

Bobur adabiyoti va she'riyati go'zalligi va chuqurligi bilan mashhur. Mahalliy 

yozuvchilar va shoirlar chuqurligi va ifodaliligi bilan hayratga soladigan asarlar yaratish 

uchun boy til va ramziylikdan foydalanadilar. "Qahramon dostoni" epik hikoyasi kabi 

baburid adabiyotining klassik asarlari zamonaviy mualliflar uchun muhim Ilhom manbai 

bo'lib qolmoqda. 

Zamonaviy san'at va innovatsiyalar 

Zamonaviy baburid san'ati rivojlanishda davom etmoqda va innovatsiyalar uning 

rivojlanishida muhim rol o'ynaydi. Mahalliy rassomlar va dizaynerlar noyob va Jasur 

san'at asarlarini yaratish uchun zamonaviy texnologiyalar va materiallarni joriy 

qilmoqdalar. Boburidlar davlati poytaxtidagi galereyalar va san'at ko'rgazmalari boshqa 

mamlakatlarning mahalliy aholisi va san'atshunoslarining e'tiborini tortadi. 

Ta'lim va madaniy diplomatiyadagi san'at 

Boburiylar davlati san'at orqali ta'lim va madaniy diplomatiyaga katta ahamiyat 

beradi. Ko'plab sun'iy maktablar va madaniy markazlar yosh iste'dodlarga o'z mahorati 

va ijodkorligini rivojlantirish imkoniyatini beradi. Madaniy almashinuvlar va san'at 
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ko'rgazmalari, shuningdek, Boburidlar va boshqa mamlakatlar o'rtasidagi do'stona 

munosabatlarni mustahkamlashga yordam beradi. 

Xulosa 

San'at Boburiylar davlati hayoti va madaniyatida ajralmas rol o'ynaydi. U an'analar 

va innovatsiyalarni, o'tmish va hozirgi kunni birlashtiradi va bu kichik, ammo 

hayratlanarli darajada xilma-xil millatning madaniy boyligining muhim jihati 

hisoblanadi. Boburidlar o'z san'ati bilan faxrlanadilar va bu ularning milliy o'ziga xosligi 

va madaniy merosining asosiy elementi bo'lib qolmoqda. 

Foydalanilgan adabiyotlar: 
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